АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

              г. Енисейск                                         № 1325-п

Об отмене постановления администрации Енисейского района от  30.11.2018                  № 1185-п «Об утверждении плана проведения проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район на 2019 год»
В соответствии со ст. 26.2 Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от  30.11.2018 № 1185-п «Об утверждении плана проведения проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район на 2019 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по развитию села, сельскому хозяйству и природопользованию Н.А. Капустинскую.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                        С.В.Ермаков